PAGE

INDICAÇÃO Nº                       /2017
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:
                                O Vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Manter tratativas junto a ALL – América latina Logística, ANTT – Agência Nacional de Transportes Terrestres, órgãos ambientais, entes federais e estaduais para viabilizar a instalação de passarela sobre a via férrea, interligando o loteamento São Francisco à Vila Santana.
Justificativa:

Esse Vereador, a pedido de munícipes e por ter visitado o local, faz a presente indicação.
Valinhos, 08 de março de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB